

Příloha k SOD – položkový rozpočet

Krytý bazén v Kopřivnici - oprava havarijního stavu oplechování střechy

P. č.	Popis položky	M.j.	Množství	Ztrat. %	Cena/M.j.	Dodávka	Montáž
1	Demontáž stávající atiky	mb	22,00	0,00	220,00		4 840,00
2	Montáž vodovzdorné překližky na atiky - bříza tl. 21 mm	mb	22,00	0,00	350,00		7 700,00
3	Specifikace - vodovzdorná překližka tl. 21 mm - 1250x2500 mm -6	m2	18,75	0,00	660,00	12 375,00	
4	Specifikace - spojovací prostředky	ks	200,00	0,00	15,00	3 000,00	
5	Lemování hydroizolace	mb	14,00	0,00	480,00		6 720,00
6	Specifikace - FATRAFOL 810/V tl. 1,8 mm	m2	14,00	25,00	265,00	4 637,50	
7	Jištění hydroizolace	ks	10,00	0,00	150,00		1 500,00
8	Specifikace - kužel, vlnovec	ks	10,00	0,00	65,00	650,00	
9	Specifikace - spojovací prostředky	kč	1,00	0,00	1 850,00	1 850,00	
10	Okapový plech Fatranyl RŠ 250 mm	mb	14,00	0,00	590,00		8 260,00
11	Koutová lišta vnější, VIPLANYL	mb	14,00	0,00	180,00		2 520,00
12	D+M krycí lišta - lakovaný Pz	mb	14,00	0,00	490,00		6 860,00
13	D+M atiky TiZn vč podkadu a krycích plechů z obou stran	mb	8,00	0,00	2 100,00		16 800,00
14	Fixace stávajících krycích plechů na rozích atiky	ks	20,00	0,00	650,00		13 000,00
15	Lemování hydroizolace SBS mod. Pás - vrásky na ploše + atice	mb	20,00	0,00	480,00		9 600,00
16	Specifikace - Vedasprint 4,8mm - SBS mod. Pás	m2	20,00	25,00	225,00	5 625,00	
17	DRN - dopravné, přesun hmot, jeřáb apod.	Kč	10 400,00	0,00	1,00		10 400,00
18	DRN - likvidace odpadu , FCC	t	0,50	0,00	6 500,00		3 250,00
SOUCET :						28 137,50	91 450,00
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH: (Dodávka + Montáž)							119 587,50
DPH 21%:							25 113,38
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA včetně DPH:							144 700,88

V Rožnově pod Radhoštěm dne 2.10.2025

Jaroslav Borák
stavbyvedoucí